12 In Lully, loc. cit., in Manget, loc. cit. p. 812: Unde multi fieles fuerunt excoccati et decepti, sicut patet in suis notis et damnatis, scil. in Epistola Demosohielis Judaci, Abrahali Rabbi, qui intellexerunt nostram sublimationem fieri, cum igne extraneo in sicco, et alii in igne humido cum cibo extraneo; et alii qui reprobaverunt sublimationem fieri cum igne contra naturam, unde nos dicimus, quod generatio non est sine corruptio. Et licet sic hic, quod illi potuissent intelligere, quod ignis naturalis semper non potest excitari sine illo, qui est contra naturam. Et sicut secerunt Kesu, Merabh, etc. qui cum magna corruptione notificarunt nostram sublimationem sub operationibus extraneis, quod numquam fuit de more philosophiae.

If I intended to be lengthier than I have already been, I could add considerably more about the Jews Demochiel and Abrahali, as well as the two dark Arabs Resu and Merabh. But it is not worth it.

13 Lully, op. cit., ch. XXII, in Manget, loc. cit.: Filii! extrahe omnes aeres et inhumationes, sine calcinationibus cum igne extraneo.

Ch. XX, p. 817: Filii! scis, quare philosophi moderni et juvenes in notitia naturae virtutum deficiunt, magis in confortatione virtutis naturalis, quam in purgando materiam corruptam, quia nesciunt componere medicinas confortativas, quae magis de forma, quam de materia sunt, nesciunt expellere materiam medicinalem a rebus corruptis, NB. in quibus est materia cum tota coeli virtute infixam NB. in ista per totum cursum cum levi decoctione solis et stellarum, qui necessarium est, quod virtus naturalis, quae est calor et gubernatrix naturae, adjuvetur per virtutem naturalem quintam coelestem, in micendo cum materia medicinali subtrita, tracta a sua corruptione per virtutem boni intellectus, quem quilibet bonus philosophus debet habere, si vult intelligere operationem, per quam tractatur materia metalli naturalis, et terminatur sub conservatione suae virtutis, per quam debet operari.

Dicipiuntur igitur, quia totaliter ignorant mensuram fortitudinis ligati, per quam ligata est virtus operativa in sua materia, quosque posset supervenire circa empticas caloris gratuati super potentiam virtutis ligamenti. Et si ideo dicta virtus solvitur, et renovatur a suo subjecto, et fugit ab igne comburente, qui est suus iminicus mortalis, et manet materia sine virtute confortativa. Et est causa, quare virtus recedit ab igne, quia suum subjectum substantia, vel suum corpus non fuit exhalatum cum dicta virtute, antequam ignis sibi detur ultram mensuram sui ligamenti, quia virtus confortativa servatur et trahitur cum igne communi applicato cum naturali, in quo est virtus coelestis, quam tu etiam sic quaeris....